Câmara Municipal de Itanhandu
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

005/2024Processo Licitatório:

DISPENSA DE LICITAÇÃModalidade:

001/2024Número da Licitação:

ServiçosAquisição de:
Página: 1

O(A) Presidente, Rivaldo de Freitas, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei N. 14.133/2021,  alterada
pela Lei  N. 14.133/2021, homologa o Processo Licitatório Nº 005/2024 na modalidade DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 001/2024, objeto:LOCAÇÃO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL PARA IMPRESSÃO
DE DOCUMENTOS E REPRODUÇÃO DE CÓPIAS MONOCROMÁTICAS, COM FORNECIMENTO DE
SUPRIMENTOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO, DENTRE OS QUAIS INCLUEM
TONER, KITS, SUPORTE TÉCNICO E OUTROS - EXCETO PAPEL, e o adjudica para as empresas:

COMERCIAL RIO BRANCO
V. TotalV. Unit. DescriçãoUnidade QtdeItem

SERVIÇO DE FOTOCÓPIA 2.592,002.592,00000UN 1,000001

2.592,00Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações da Câmara Municipal de Itanhandu convide o(s)
vencedor(es) do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itanhandu, em 24 de janeiro de 2024

Rivaldo de Freitas
Presidente